
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších pfedpisů

mezi:

I.

Smluvní strany

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Žižkova 4344, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
(dále jen "kupující")

a

Autopraktik, s.r.o.
se sídlem/místem podnikání Hradská 494, 39601 Humpolec
IČO: 25159631
DIČ: CZ25159631
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C /6797 vedenou u Krajského soudu
v Českých Budějovicích
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107 - 417640257/0100
za kterou jedná: Ing. Jan Pauřík - jednatel
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Petr Zabloudil, tel. 724206 125, e-mail:
zabloudil@autopraktik.cz
(dále jen "prodávající")

(dále společně jen "smluvní strany")

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na dodávku osobního automobilu dle
předložené nabídky.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat osobní automobil (dále jen "zboží") a poskytnout veškeré související
dodávky.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a
s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace
uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Kupující se zavazuje řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu dle této smlouvy.



III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čI. II. smlouvy ve lhůtě uvedené
v čI. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím
ve lhůtě stanovené v čI. IV. této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají,
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou
kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že prodávající použije
poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté
poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval prodávající sám.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 30. 11. 2021.
V uvedené lhůtě prodávající provede i zaškolení obsluhy kupujícího.

2. Místem plnění je budova Krajské knihovny Vysočiny, Žižkova 4344, Havlíčkův Brod.

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění.
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Osobou
kupujícího oprávněnou k převzetí zboží je Ing. Jitka Hladíková, tel. 569400499, e-mail:
hladikova@kkvysociny.cz. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží
není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené
době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

4. Protokol o předání a převzetí zboží bude minimálně obsahovat následující náležitosti:
a. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b. Označení dodaného zboží
c. Datum předání a převzetí
d. Zjištěné závady a dohodnutý způsob a termín jejich odstranění

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čI.
V. této smlouvy.

6. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

2



V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu,
kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena
jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona Č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, takto:

Cena celkem bez DPH 413140,48 Kč
DPH 21 % 86759,52 Kč
Cena celkem vč. DPH 499 900,00 Kč

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony,
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady
prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné,
dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy.

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke
změnám daňových předpisů upravující výši DPH.

4. V případě, že prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni,
ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, den předání a převzetí zboží.

5. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené
v čI. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu ustanovení § 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajíci stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši
DPH fakturované prodávajícím.

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně" 14 dnů od doručení
faktury". Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona
Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá
požadavkům kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám
(ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající
prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

3



2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců, pokud
není v příloze Č. 1 této smlouvy uvedena doba delší. Záruční doba počíná běžet
okamžikem odevzdání zboží kupujícímu. Poskytne-Ii prodávající záruční dobu delší
než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží.

3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce
způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě
a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

4. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30
dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné zboží bez těchto vad předáno kupujícímu.

5. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek
v autorizovaném servisu značky Peugeot umístěném na adrese Hradská 494, 39601
Humpolec.

6. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedenou garanční prohlídku vždy
po jejím uskutečnění na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím.

7. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného
v záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čI. V. této kupní
smlouvy.

8. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou
nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu
předmětu koupě, které kupující od prodávajícího převzal při předání (např. Záruční
listy) nebo o kterých prodávající kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž
nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší
mocí (živelní pohromou).

9. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který
vznikl na základě níže uvedených okolností:

• na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí
prodávajícího (toto se netýká nastavení),

• kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí.

10. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou kupujícímu
účtovány podle aktuálních ceníků prodávajícího.

11. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění
sjednané v článku IV. odst. 1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat
na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čI. V. odst. 1. této smlouvy.

4



x.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data
připojených podpisů (nebo elektronických podpisů).

5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti
bez prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí,
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu
bez dalšího zrušena od samého počátku.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí
občanským zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích (nebo elektronicky), přičemž každá
smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy včetně podpisů (v případě
elektronického podpisu podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými
podpisy, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. Č.

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů) osob oprávněných za ně jednat.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně
svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím
obsahem.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha Č. 1 - Nabídka Č. 4149 ze dne 12.7.2021

Za prodávajícího: Za kupujícího:
1 5 -07- 2021

V /lltl/ c, J/?O.; l5'--"
KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY

Žižkova 4344
580 01 HAVLfčKŮV BROD

I : 709 50 164 CD

V Humpols't~c:~~:s~H~Á~L~~p~~~~'PEUGEOT
DISTRIBUTOR NÁHRADNíCH O(tŮ PEUGEOT

www.outoproktik.cz .

Hradskó 494 - 396 OJHumpolec - Českó republik"
Tel +420 565 ~ +420 565 534371

PZ~~;i~ Ing. Jitka adíková
ředitel a KKV

6



.opraktik, s.r.o.

Hradská 494) 39607 Humpolec

IČ:25159637r DIČ: CZ25 759637

NABíDKA Č. 4749

Datum: 12.07.2021
Platnost do: 30.07.2021

Vyhotovil: Petr Zabloudil
Telefon: 565536186724206125

Email: zabloudil@autopraktik.cz

Jméno/Firma: KRAJSKÁKNIHOVNA WSOČINY
Adresa: ZIZKOVA 4344

58001 HAVLÍČKŮV BROD 1
Kontakt. osoba:

+420 569400499 +420 606656964
knihovncrekkvusocinu.cz

Peugeot Rifter ACTIVE PACK 7.5 BlueHDi 7005&5 MAN6

Technické parametry:

LCDV
Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm)
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-1 00 km/h (s)
Spotřebo kombinovaný provoz (lil 00 km):
Emise C02 - kombinovaný provoz (g/km):
Objem nódrže v litrech:
Počet míst:
Délko (mm):
Šířko (mm):
Výško (mm):
Užitečnó hmotnost (kg):
Objem zav. prostoru (za 1 řadou v litrech):
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech):

1PK9AFQMNKBOA034
75

1499
250
172
13,4
5,2
136
53
5

4403
2107
1878
630

2126
597

ACTIVE PACK, ,
ESP + ASR + ABS + EBA + EBD + Pomoc: při rozjezdu do svahu
6x alrbag

• Palubní počítač
Tempomat a omezovač rychlosti (s doporucerurn maximální povolené rychlosti)

• Pack Safety:
Aktivrn systém varování před neúmyslným opuštěním jízdniho pruhu (PFIL - 5 možnosti korekce jízdní drahy)
System roz poznani dopravního znaceni (Identifikace dopravního znacení upravujícího nejvvss: povolenou rychlost)
Active Safety 8rake (systém automatického nouzového brzděni - kamera)
Distance Alert (upozorni řidiče akustickým a vízuatrurn signalem na blitící se prekázku)
Coffee Break Atert (system síedovam doby řízení)

• Predru halogenové světlomety s denním svícením
Zadní sdruzena světla s kresbou ,,3 drápů"
Automatické rozsvěceni světel za snížené viditelnosti
Stěrace "Magic Wash Premlum"
PEUGEOT i-Cockmt

• Poloautomatickii ktimatiaace
• Elektm:ky ovládana predru okna
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• Látkové čalounéní CURITIBA tmavé

Vyškove nastavitelné sedadlO řídíte
Boční posuvné dveře na pravé a levé straně s výklopnýrn: okny

• Vyklopné dveře zavazadlového prostoru
• Příčný úložný prostor nad čelním sklem

Radio RD6 s Hands-free Bluetooth + OAB + USB
Ocelova kola 16", okrasne kryty kol RAKIURA
Sada pro opravu pneumatiky
Stropní madla vpředu či vzadu
Zasuvka 12 V na palubní desce

• Pack Look Active Pack



/opraktik) s.r.o.

Hradská 494) 39607 Humpolec
IČ:25759637
DIČ:CZ25759631

NABíDKA Č. 4749

Peugeot Rifter ACTIVE PACK 7.5 BlueHDi 7005&5 MAN6

Základní ceníková cena: 545 000.00 Kč

Barva laku a čalounění:

PROl

PB04

UBOl

Přední mlhové světlomety

Zadní dvoukřídlé dveře

Zadní parkovací asistent

900000 Kč

6000.00 Kč

7000.00 Kč

POWP Bílá Banquise / Standardní barva
OAFY Látkové čalounění CURITIBA tmavé

Volitelná výbava:

Cena před slevou: 567000.00 Kč

+KS2 Povinná výbava 0.00 Kč

1 800.00 Kč

000 Kč

17600.00Kč

3500.00 Kč

Akční sleva: OBCHODNí AKCE 75.9% -9000000 Kč

Příslušenství:

16607412 Sada pryžových koberců

OG Prodloužená záruka 7 let / 100000 km

POl Kompletní sodo zimních kol

P02 Polep vozu

Nabízená cena s DPH: 499900.00Kč

Nabizená cena bez DPH: 473 740.48 Kč
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by toto skutečnost bylo u jednotlivých položek
uvedeno.

2/3



.topraktik. s.r.o.

Hradská 494J 39607 Humpolec
IČ:25759637
DIČ:CZ25159631

NABíDKA č. 4749

Peugeot Rijter ACTIVE PACK 7.5 BlueHDi 7005&5 MAN6

Rozměry:

PEUGEOT RIFTER
L

========= d3 =========~_I

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnilo Vaše očekávání V případě, že se
Vaše požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich novúch požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

S úctou

Autopraktik, s.r.o.
Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Toto nabídko nového vozu bylo vystaveno autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného odběratele, který je
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídko obsahuje základní informace o vozidle o to dle
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nobídku. Obrázky použité v nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita o specifikace vozidlo se mohou
měnit bez předchozího upozornění.

3/3
Tento dokument b4t vyt.'sten ekonomic+úm -nforrncčrvrn sy'5tÉrnem Klient, <ubsqsteme-n Autogoton "NZť: 391.4 dne 17:.07.2021 Og 59


